

15. DÖNEM (2022 - 2023)
ÇALIŞMA RAPORU

12. BÖLÜM

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER



TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

Şubemiz meslek alanındaki çalışmalarının ve yasal sorumluluklarının yanı sıra kültürel ve sosyal çalışmalara da büyük önem vermektedir.

Pandeminin de etkisinin azalması ile birlikte; Üyelerimizin ve ailelerimizin birbirleriyle tanışmalarının sağlanması ve ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla ve sosyal, kültürel, sanatsal, tiyatro ve teknik geziler gibi etkinliklerle de yüz yüze bir araya geldik. Bunlardan bazıları; Kemer yat turuyla, Isparta ili Sütçüler ilçesi sınırları içerisinde bulunan Yazılı Kanyon ve Kibyra Antik Kenti gezisi ile, Aşure etkinliğimizle, Antalya Expo Center da düzenlenen 'Hotel Tech Antalya Fuarında standımızda, İstanbul WIN Fuarı'na seyahatimiz ile çocuk tiyatrolarında üyelerimiz ve çocukları ile, Odalar arası Futbol Turnuvasıyla ve Şubemiz bünyesinde oluşturulan Türk Müziği Korosu Konseri ile kahvaltılı organizasyonları ve geleneksel gecemizle vb. Şube Merkezimizdeki gerekse Temsilciliklerimizdeki meslektaşlarımızla ve ailelerimizle bir araya gelerek keyifli anlar yaşadık.

Dönem içerisinde üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, yeni üyelerimizin eski üyelerimiz ile tanıştığı, dostların buluştuğu, samimiyetin artmasına neden olan etkinlikler aşağıda belirtilmiştir.

Dönem içerisinde yeni üyelerimiz, eski üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, tanıştığı, dostların buluştuğu, samimiyetin arttığı, bölgemizdeki kurum müdürleri, oda başkanları ve temsilcilerinin de katıldığı ve mesleki sorunların görüşüldüğü yemekli etkinliklerde bir araya geldik.



ANTALYA ŞUBE



ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ





BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ



MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ



ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ



Antalya Meslek Odaları arasında dostluk ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla bu yıl 28'incisi düzenlenen Geleneksel Antalya Meslek Odaları Arası Halı Saha Futbol Turnuvası'na üç takımla katıldık. Oda Takımlarımıza emek veren meslektaş oyuncularımıza, turnuva boyunca göstermiş oldukları gayretlerden dolayı Yönetim Kurulu olarak teşekkür eder, hepsini kutlarız.



ÜYELERİMİZ VE ÇOCUKLARI İLE TİYATRODA BULUŞTUK (13 Şubat 2022)

Şube Sosyal Etkinliklerimiz kapsamında 13.02.2022 Pazar günü `Korsan Marti` adlı müzikli çocuk kukla tiyatrosunda üyelerimiz ve çocukları ile keyifli bir etkinlikte bir araya geldik.



KEMER KOYLARINDA MAVİ YOLCULUK (13 Ağustos 2022)

13 Ağustos 2022 Cumartesi günü üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı 110 kişilik bir grupla Kemer'den başlayan, yat turunda bir araya geldik. Doğal güzelliklerin arasında yapılan yat turunda Phaselis Koyu, Cennet (Alacasu) Koyu ve Kiriş, Ayışığı Koyu'nda verilen yüzme ve dinlenme molası ile eğlenceli saatlerin yaşandığı mavi yolculuk tamamlandı.



ÜYELERİMİZ VE ÇOCUKLARI İLE TİYATRODA BİR ARAYA GELDİK (17 Nisan 2022)

Şube Sosyal Etkinliklerimiz kapsamında 17.04.2022 Pazar günü `Bu Benim Masalım` adlı çocuk tiyatrosunda üyelerimiz ve çocukları ile keyifli bir etkinlikte bir araya geldik.



ISPARTA TEMSİLCİLİĞİMİZ KAHVALTI ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ (27 Ağustos 2022)

EMO Isparta İl Temsilciliğimiz, üyelerimizin aralarındaki birlik ve dayanışmayı arttırmak amacıyla 27 Ağustos 2022 tarihinde, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ ve Isparta Temsilcimiz Güner MERDAN'ın katılımıyla Temsilcilik üyelerini ve yakınlarını bir araya getiren kahvaltı programı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZ VE AİLELERİ İLE KAHVALTI ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİK (11 Haziran 2022)

Şubemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikleri çerçevesinde 11 Haziran 2022 Cumartesi günü üye kahvaltı etkinliği düzenlendi. Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen kahvaltı sonrası bolca sohbet etme imkanı bulan üyelerimiz, Şube Yönetim Kurulumuza ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuza teşekkürlerini dile getirdiler.



AŞURE ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ (01 Eylül 2022)

Şubemizde 01 Eylül 2022 tarihinde üyelerimizin, TMMOB'a bağlı Odaların Antalya Şube başkanlarının ve yönetim kurulu üyelerinin, kurum temsilcilerinin ve basın mensuplarının katılımıyla Aşure etkinliği düzenlendi. Aşure dağıtımının yapıldığı etkinlik yoğun ilgi gördü. Düzenlenen etkinlikle ilgili konuşan Başkanımız Şaban TAT, `Sevgiyi, dostluğu, barışı, dayanışmayı, beraberliği ve güç birliğini üst seviyelere taşımak için üyelerimizle, diğer Odalarla ve kurumlara farklı etkinliklerde bir araya geliyoruz. Bu anlamda da Şubemizde ilk defa bir aşure etkinliği gerçekleştirdik. Bunu da Dünya Barış Günü ile ilişkilendirdik. Böylece ayrıca anlam kazanan bir etkinlik oldu` ifadelerini kullandı.



KİBYRA ANTİK KENTİ GEZİSİ DÜZENLENDİ (15 Ekim 2022)

Şubemiz Sosyal Etkinlikleri kapsamında 15 Ekim 2022-Cumartesi günü Burdur ili Gölhisar ilçesi sınırları içerisinde bulunan ve `Gladyatörler şehri` olarak da bilinen; dünyanın en büyük Odeon'una sahip olan Kibyra Antik Kenti'ne üyelerimiz ve aileleri ile keyifli bir kültürel gezi düzenlendi.



ÜYELERİMİZ VE ÇOCUKLARI İLE TİYATRODA BULUŞTUK (19 Kasım 2022)

Şube Sosyal Etkinliklerimiz kapsamında 19.11.2022 Cumartesi günü `Korsan Marti` adlı müzikli çocuk kukla tiyatrosunda üyelerimiz ve çocukları ile keyifli bir etkinlikte bir araya geldik.



YAZILI KANYON'A GEZİ DÜZENLENDİ (17 Eylül 2022)

Isparta ili Sütçüler ilçesi sınırları içerisinde bulunan ve bitki örtüsü, yaban hayatı çeşitliliği ve arkeolojik kaynakları ile eşsiz güzelliğe sahip, 600 hektarlık bölümü 1989 yılında Tabiat Parkı olarak ayrılmış olan Yazılı Kanyon'a üyelerimiz ve aileleri ile 17.09.2022 tarihinde keyifli bir doğa yürüyüşü düzenlendi.



ODAMIZIN 68. ŞUBEMİZİN 28. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ COŞKUyla KUTLANDI (24 Aralık 2022)

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Elektrik Mühendisleri Odası'nın 68., Antalya Şubesi'nin 28. kuruluş yılı etkinliğini 24 Aralık 2022 Cumartesi günü Su Hotel`de çok sayıda EMO Antalya Şubesi üyesinin, Şube çalışanlarının ve davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran EMO üyelerine onur plaketi ve belgeleri takdim edildi.

EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban Tat açılış konuşmasında, "İlkel duruşumuzdan hiçbir zaman ödün vermeden, üniter devlet yapımıza, cumhuriyetimize, Atatürk ilke ve inkılaplarımıza en küçük saldırıda en ağır tepkiyi veren bir meslek odasıyız" dedi. EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban Tat konuşmasının devamında, gecenin önemine dikkat çekerek, "Yıl dönümümüzde mesleğimize emek vermiş, meslekte 40, 50 ve 60 yılını dolduran üyelerimize plaketlerini vereceğiz. Sevgili meslektaşlarım herkes biliyor ki geçmişteki dünyadaki savaşlara baktığımızda bütün savaşların kaynağının enerji kaynaklarına sahip olmak olduğunu biliyoruz. Tabii ki ülkemizde de enerji stratejik önem arz eden kaynaklardan birisidir. Burada da

enerji üretim santrallerinden son kullanıcıya kadar gelmesini sağlayan meslektaşlarımız bu salonda. 28 yıllık şube tarihinde iki dönem üst üste bizlere başkan olma onurunu yaşattınız. Bu onur ve gururla can-ı gönülden sizler için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Üzerimizde çok büyük sorumluluğun olduğunu da çok iyi biliyoruz. Ekip arkadaşlarımızla birlikte sizlere en iyi şekilde hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz.

Bu bir bayrak yarışı, bayrağı teslim aldığımız yöneticilerimizden daha ilerilere taşımak hedefimizdir. Canla başla çalışıyoruz. Ali CESUR, İbrahim KORU, Ayhan DOLANAY ve İlhan METİN başkanlarımız olmak üzere oda yöneticilerimiz, temsilcilerimiz, oda personeli ve tüm emeği geçenlere sonsuz teşekkür ediyorum.

Şubemiz bugün de çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Üniter devlet yapımıza Cumhuriyetimize Atatürk ilke ve inkılaplarına en küçük bir saldırı olduğunda da en ağır tepkiyi veren bir meslek odası olduğumuzu buradan ifade etmek istiyorum" dedi.



ŞUBEMİZDE GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA MERASİMİ DÜZENLENDİ (23 Nisan 2023)

EMO Antalya Şubesi 23 Nisan 2023 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla her bayramda olduğu gibi Ramazan Bayramı'nda da üyeleriyle bayramlaşma geleneğini sürdürdü. Günün anlam ve önemine değinen Şube Yönetim Kurulu Başkan yardımcımız Durali ÇAKIR, geleneksel hale getirilen Bayramlaşma merasimini gerçekleştirdiklerini belirtip "Bayramlar birlik, beraberlik ve kardeşliğin pekiştiği günlerdir" diyerek üyelerimizin bayramını kutladı. Daha sonra söz alan üyeler de bayram tebriklerini ileterek, birlikte sohbet etme imkanı buldular.



"KAFKAS TEBEŞİR DAİRESİ" TİYATRO GÖSTERİSİ DÜZENLENDİ (26 Mayıs 2023)

Şubemiz Sosyal ve Kültürel etkinlikler kapsamında 26 Mayıs tarihinde İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezi Sahnesinde "Kafkas Tebeşir Dairesi" adlı tiyatro oyunu sergilendi. Düzenlenmiş olduğumuz etkinliğe üyelerimiz ve aileleri tarafından yoğun katılım sağlandı.



ÜYELERİMİZLE KAHVALTI ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİK (27 Mayıs 2023)

Sosyal Etkinlikler kapsamında üyelerimiz arası dayanışmayı güçlendirmek, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek amacıyla 27 Mayıs günü Engelsiz Kafe'de kahvaltılı buluşma etkinliği düzenledik. Yoğun ilgiyle gerçekleşen kahvaltılı buluşmaya, şube yöneticilerimiz, şube çalışanlarımız, üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla yaklaşık 200 kişi katılım sağlayarak keyifli bir hafta sonu geçirdiler.



TMMOB EMO ANTALYA ŞUBESİ TÜRK MÜZİĞİ KOROSUNDAN 2 MUHTEŞEM KONSER (30 Mayıs 2023)

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Türk Sanat Müziği Korosu, 30 Mayıs tarihinde Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Perge Salonu'nda Türk Sanat Müziği Konseri gerçekleştirdi. Yıllardır düzenli olarak konserler veren EMO Antalya Şube Türk Sanat Müziği Korosu'nun seslendirdiği eserlerin yanı sıra solo şarkılar izleyenlere keyifli bir akşam yaşattı. Konserin başlangıcında bir konuşma yapan Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Tat, koronun EMO Antalya Şubesi bünyesinde yıllardan bu yana çalışmalarını büyük bir başarı ve üretkenlikle sürdürdüğünü ifade ederek, Şube olarak mesleki faaliyetlerinin yanında sosyal ve kültürel etkinliklere de büyük önem verdiklerini dile getirdi. Tat, "TSM korosu, yeni bir konserle bizlerle birlikte oluyor ve kulağımızın pasını siliyor. EMO Antalya Şubesi olarak 'Daha fazla sanat' anlayışıyla, pek çok etkinliğin yanında sanat çalışmalarlarıyla da üyelerimiz ve toplumla bir araya gelmeye devam etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Korumuzun TSM konseriyle umudumuzu ve moralimizi biraz daha yükselteceğiz" dedi. Tat konuşmasını, konserin hazırlanmasında emeği geçen EMO Antalya Şube Türk Sanat Müziği Korosunu oluşturan Üyelere, Koro Şefi Jülide Akdeniz'e, değerli sunumu ile Baran Akça'ya, sazlarıyla koroya eşlik eden saz heyetine ve katılımcılara teşekkür ederek noktaladı.

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bünyesinde oluşturulan Türk Müziği Korusu, yeni yıl dolayısıyla bir konser verdi. Muratpaşa Belediyesi Konser Salonu'nda 10 Ocak tarihinde gerçekleşen konser kalabalık bir dinleyici kitlesi tarafından ilgiyle izlendi. Şubemiz Türk Müziği Korusu'nun seslendirdiği Türk Sanat Müziği eserlerinin yanı sıra solo şarkılarla izleyenlere keyifli bir akşam yaşatıldı. Konser sonrasında Şube Başkanımız Şaban Tat, Şef Jülide Akdeniz'e, saz heyeti adına Ahmet Dağyar'a ve sunucu Baran Akça'ya çiçek takdim etti.



10 Ocak 2023

"MAZİ KALBİMDE HATADIR" OYUNUNU İZLEDİK (9 Haziran 2023)

9 Haziran 2023'de Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde Nurseli İdiz ve Ferdi Akanur'un sahnelediği "Mazi Kalbimde Hatadır" adlı tiyatro gösterisine yoğun katılım gösteren üyelerimiz keyifli dakikalar geçirdi.



ÇOCUKLARIMIZI TİYATRO İLE BULUŞTURDUK (10 Haziran 2023)

Sosyal etkinlikleri çeşitlendirme faaliyetlerimiz kapsamında çocuklarımızı tiyatro ile buluşturduk. Sanat etkinliklerimiz kapsamında çocuklarımız için 10 Haziran günü Konyaaltı Belediyesi Nazım Hikmet Kongre ve Fuar Merkezi'nde sahnelenen "Seksen Günde Dünya Turu" adlı müzikli tiyatro gösterisini izledik. Oyunu aileleriyle birlikte izleyen çocuklar, doyusya eğlendi.



MESLEK ODALARI ARASI FUTBOL TURNUVASI'NDA MÜCADELE EDEN MESLEKTAŞ OYUNCULARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ (18 Mayıs-23 Haziran 2023)

18 Mayıs-23 Haziran tarihleri arasında bu yıl 30'uncusu düzenlenen ve Antalya Meslek Odaları arasında dostluk ve dayanışmayı güçlendirmeyi amaçlayan Geleneksel Antalya Meslek Odaları arası Halı Saha Futbol Turnuvası'na 2 Genç ve Master olmak üzere 3 takımla katıldık. Turnuvanın sonunda gençler kategorisinde Şubemiz EMO1 Genç takımı 2'ncilik kupasını kazandı. Şube Yönetim Kurulu olarak Oda takımlarımıza emek veren meslektaş oyuncularımızı, turnuva boyunca göstermiş oldukları mücadelelerinden dolayı kutlar, her bir meslektaşımıza ve tribünden desteğini esirgemeyen üyelerimize ayrı ayrı teşekkür ederiz.





VOLEYBOL TURNUVASINDA MÜCADELE EDEN OYUNCULARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ (5-21 Haziran 2023)

Günsan Elektrik firması tarafından sektörel firmalar ve kurumlar arasında dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 5-21 Haziran tarihleri arasında düzenlenen voleybol turnuvasına EMO-1 ve EMO-2 takımlarımız ile katılım sağlandı ve EMO-2 takımımız turnuvayı 3'üncü olarak tamamladı. Turnuva sonunda oyuncularımıza 3'lük kupası ve madalyaları ödül töreninde takdim edildi. Turnuva boyunca Şubemizi en iyi şekilde temsil eden her iki takım oyuncularımıza göstermiş oldukları gayretlerden dolayı teşekkür ederiz.



EMO ANTALYA ŞUBESİ' NDE 2. AŞURE ETKİNLİĞİ (4 Ağustos 2023)

Şube Hizmet Binamızın bahçesinde 4 Ağustos tarihinde aşure etkinliğinin ikincisi gerçekleştirildi. Renkli ve keyifli bir atmosferde geçen etkinliğe, Başkanımız Şaban Tat'ın ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin yanı sıra MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, İMO Antalya Şube Başkanı Mehmet Soner Akdoğan, ÇMO Antalya Şube Başkanı Derya Ünver, JMO Antalya Şube Başkanı Bayram Ali ÇELTİK, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Üyemiz Prof. Dr. Şükrü ÖZEN, Dekan Yardımcısı Üyemiz Doç. Dr. Feza Carlak, Şubemiz Kurucu Başkanı Ali Cesur, kurum ve kuruluşlardan meslektaşlar, çok sayıda üyemiz ve aileleri katıldı.



ÜYELERİMİZLE TEKNE GEZİSİNDE BULUŞTUK (13 Ağustos 2023)

13 Ağustos Pazar günü üyelerimiz ve ailelerinin de katıldığı yaklaşık 100 kişilik bir grupla, Antalya Kemer Marina'dan başlayan tekne turunda bir araya geldik. Doğal güzellikleri ile herkesin hayran kaldığı Phaselis Koyu, Cennet Koyu ve Kiriş Koyularında verilen yüzme ve dinlenme molaları ile eğlenceli saatlerin yaşandığı gününbirlik mavi yolculuk turumuz öğleden sonra tamamlandı.



ÜYELERİMİZLE RAFTING TURUNDA BİR ARAYA GELDİK (26 Ağustos 2023)

26 Ağustos Cumartesi günü üyelerimiz ve ailelerinin de katıldığı 55 kişilik bir grupla, Antalya Manavgat Köprülü Kanyon'da rafting turunda bir araya geldik. Yeşilin her tonunu barındıran ve serin suyu ile büyüleyici güzelliğe sahip Beşkonak bölgesindeki rafting, yüzme ve dinlenme molaları ile eğlenceli saatlerin yaşandığı gününbirlik turumuz öğleden sonra tamamlandı.



Dönem içerisinde yeni üyelerimiz, eski üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz arasında kaynaşmanın sağlandığı, tanıştığı, dostların bulunduğu, samimiyetin arttığı, bölgemizdeki kurum müdürleri, oda başkanları ve temsilcilerin de katıldığı ve aynı zamanda meslek sorunların görüşüldüğü etkinliklerde bir araya geldik.



ANTALYA ŞUBESİ



ALANYA TEMSİLCİLİĞİ



BURDUR TEMSİLCİLİĞİ


ISPARTA TEMSİLCİLİĞİ

MANAVGAT TEMSİLCİLİĞİ


BURDUR TEMSİLCİLİĞİ ÜYELERİMİZ İLE KAHVALTI ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİK (17 Eylül 2023)

EMO Antalya Şubesi kahvaltı programında Burdur Temsilciliği üyeleriyle bir araya geldi. Burdur`da 17 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilen programa Şube Başkanımız Şaban TAT, Şube Yazmanımız Nihat Ozan YOLCULAR, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden İbrahim KAYMAZ ve Emre EKE'nin yanı sıra temsilcilerimiz ile temsilcilik üyeleri katılım gösterdi. Birbirleriyle sohbet etme imkanı bulan üyeler, aileleriyle birlikte katıldıkları programda hoşça vakit geçirme imkanı buldu.



ÜYELERİMİZ İLE SEFA DOĞANAY GÖSTERİSİNDE BİR ARAYA GELDİK (15 Ekim 2023)

Güzel sesi ve eşsiz taklit yeteneği ile insanlara kendini sevdiiren Sefa Doğanay'ın, 15 Ekim 2023 Pazar günü Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ve sevincileri kaha kaha boğan `Kokpit` adlı tek kişilik gösterisini üyelerimiz ve aileleri ile birlikte keyifle izledik.



EMO ANTALYA ŞUBESİ GECESİNDE COŞKULU KUTLAMA (18 KASIM 2023)

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği ve bu anlamlı yılda da hem Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı hem de Elektrik Mühendisleri Odası'nın 69. Antalya Şubesi'nin 29. kuruluş yılı etkinliğini 18 Kasım 2023 Cumartesi günü Su Hotel'de çok sayıda EMO Antalya Şubesi üyesinin ve davetlinin katılımıyla coşkuyla kutlandı. Meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran EMO üyelerine onur plaketi ve belgeleri takdim edildi.



Bu yılki geleneksel gecenin özel bir anlam taşıdığına altını çizen EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban TAT, "Çünkü, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere armağan ettiği Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz. Cumhuriyet, halkın gelişme ve dönüşme kabiliyetinin destansı bir göstergesidir. Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte laiklik, kadın hakları ve tüm yurttaşların toplumsal, siyasal ve hukuksal eşitliği gibi büyük adımlar hızla atıldı. Bu kazanımlar milletçe benimsendi ve geri dönüşü olmayan bir nitelik kazandı. Eğitim, bilim, teknoloji, kültür ve sanat alanlarındaki Cumhuriyet'in getirdiği ilerlemelerle gurur duyuyoruz. Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da

Samsun'a çıkarak başlattığı milli mücadele, 29 Ekim 1923'te ilan ettiği Cumhuriyet ile zaferle taçlandı. Bu, Türk Milleti'ne bırakılmış en büyük miras ve vazgeçilmez bir değerdir. Bu heyecan verici yeni yüzyılda, Elektrik Mühendisleri olarak, yenilenebilir enerji ve dijital dönüşüm alanlarında ilerleyerek, temiz enerji altyapısını güçlendirerek, ileri teknolojiye geçerek, adil ve refah odaklı bir toplum bilinciyle, Atatürk'ün bize miras bıraktığı bu asil değerlerle uyum içinde çalışacak ve Türkiye'nin vizyonunu gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

